
UCHWAŁA NR IX/46/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2007
oraz zmiany Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin
na rok 2007.

    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
póz. 1759; z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,
póz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169,
póz. 1420,  z 2006 r. Nr 45, póz. 319,   Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218,  Nr 187,
póz. 1381 i   Nr 249, póz. 1832) Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

§ l. Zwiększyć dochody na 2007r. o kwotę 7.330 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l.

§ 2. Zwiększyć wydatki na 2007r. o kwotę 7.330 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian miedzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§  4.  Załącznik  Nr  9  do  Uchwały  Nr  VI/24/07  Rady  Miejskiej  w  Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                          Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska















UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR IX/46/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2007 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz.. 921 rozdz. 92195 § 0970 - kwota 7.330 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe
zgodnie z zawartymi umowami sponsoringu na zorganizowanie obchodów 610 -- lecia
nadania praw miejskich Żychlinowi - plan po zmianach to kwota 7.330 zł.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz.. 921 rozdz. 92195 § 4300 - kwota 7.330 zł - dokonano zmian w planie wydatków
na 2007 rok polegających na utworzeniu planu wydatków zakupu usług przeznaczonych
na zorganizowanie obchodów 610 - lecia nadania praw miejskich Żychlinowi - plan
po zmianach to kwota 7.330 zł.

Załącznik Nr 3 - wydatki

Po zakończeniu wszystkich procedur związanych z przeprowadzeniem otwartych konkursów
ofert , aby zrealizować zadania publiczne określone w Programie w 2007 roku należy
dokonać w budżecie zmian planów wydatków jn.:

Dz.. 851 rozdz. 85153 § 2800 - kwota 5.000 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej z budżetu
dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, plan po zmianach
to kwota 3.000 zł.

Dz . 851 rozdz. 85153 § 2820 - kwota 5.000 zł - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom; plan
po zmianach to kwota 8.000 zł.

Dz. 851 rozdz. 85154 § 2800 - kwota 27.100 zł — zmniejszenie planu dotacji celowej
z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, plan
po zmianach to kwota 11.900 zł.

Dz.. 851 rozdz. 85154 § 2810 — kwota 20.000 zł - utworzono plan wydatków dotacji celowej
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom; plan
po zmianach to kwota 20.000 zł.



Dz.. 851 rozdz. 85154 § 2820 - kwota 7.100 zł - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom; plan
po zmianach to kwota 40.600 zł.

Dz.. 851 rozdz. 85195 § 2820 - kwota 2.255 zł - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom; plan
po zmianach to kwota 3.500 zł.

Dz.. 852 rozdz. 85295 § 2820 — kwota 4.860 zł - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom; plan
po zmianach to kwota 11.500 zł.

Dz.. 921 rozdz. 92195 § 2800 - kwota 1.755 zł - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu
dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, plan po zmianach to
kwota 3.000 zł.

Dz.. 926 rozdz. 92605 § 2820 - kwota 8.870 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej z budżetu
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom; plan
po zmianach to kwota 43.500 zł.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR IX/46/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





